
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 الإســـم الـــكـــامــــل ر.ت
 2019 يناير 02الأربعاء  2019 يناير 01الثلاثاء  2018بر دجن 31الإثنين 

 السلوك المشاركة  السلوك المشاركة  السلوك المشاركة 

   غائب      غائب ازكيدوا زكرياء 1

   غائب      غائب ادعكاش يوسف 2

   8.28      16.28 هدي  البشير 3

   8.35      16.28 يلالعلوي اسماع 4

   8.28      16.28 بصري اشرف 5

   8.34      16.28 اوبلا كوثر 6

   8.30      16.28 جنان خالد 7

   8.33      ةغائب ابرغاز نورالهدى 8

   ةغائب      ةغائب ايت ابراهيم ايمان 9

   8.26      16.28 مرزوقي شيماء 10

   8.39      16.30 ابن الرايس حسناء 11

   8.20      16.28 العلوي ايناس 12

   8.39      غائب سلماتي امين 13

   8.27      16.28 مبوفي مري 14

   ةغائب      ةغائب بوكمة مريم 15

          لسلامي أمين 16

   8.34      16.28 المعدر هجر 17

  2دخلت الحصة     ورقة الغياب سلملم ت ةغائب بريدعة فاتن 18

   8.33      ةغائب باكريم كوثر 19

   8.24      16.28 شنبيط عبد الله 20

   8.36      16.28 الحسناوي عائشة 21

   8.28      16.28 علوش عبد الصمد 22

   8.20      16.28 حمو حمزة 23

   8.24      ةغائب الروح خولة 24

   8.33      16.29 الفاطمي فاطمة 25

   8.33      16.28 عنجور نعيمة 26

   غائب      16.28 اشباح حمزة 27

   8.30      16.28 روانداكوزي م 28

   8.34      16.28 ابودرار هجر 29

   غائب      16.28 بوتكجات ايمن 30

   8.39      16.28 لمراكي ايمان 31

   8.28      16.28 كيم شين 32

   غائب      غائب مصير عبد الرزاق 33

   8.31      16.35 المزواري اسماء 34

   ةغائب      ةغائب منصوري فاطمة 35

   8.26      16.28 دريسي سعاد 36
 

 

 

 



 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 الإســـم الـــكـــامــــل ر.ت
 2019 يناير 09الأربعاء  2019 يناير 08الثلاثاء  2019 يناير 07الإثنين 

 السلوك المشاركة  السلوك المشاركة  السلوك المشاركة 

 غائب   غائب   غائب ازكيدوا زكرياء 1

 

 غائب   غائب   غائب ادعكاش يوسف 2

 8.25   14.30   16.29 هدي  البشير 3

 8.27   14.34   16.29 العلوي اسماعيل 4

 8.25   14.15   16.29 بصري اشرف 5

 8.30   14.35   16.29 اوبلا كوثر 6

 8.21   14.15   16.29 جنان خالد 7

 8.15   14.27   16.29 ابرغاز نورالهدى 8

 ةغائب   ةغائب   ةغائب ايت ابراهيم ايمان 9

 8.27   14.31   ةغائب مرزوقي شيماء 10

  8.24   14.32   16.33 ابن الرايس حسناء 11

 8.21   14.38   16.29 العلوي ايناس 12

فرض 

محروس 

03 

 8.21   غائب   غائب سلماتي امين 13

 8.21   14.15   16.29 بوفي مريم 14

 8.26   14.27   ةغائب بوكمة مريم 15

        لسلامي أمين 16

 8.31   14.26   16.29 المعدر هجر 17

 8.25   14.24   ةغائب بريدعة فاتن 18

 8.26   14.34   ةغائب باكريم كوثر 19

 8.21   14.15   16.29 شنبيط عبد الله 20

 8.31   14.15   16.29 الحسناوي عائشة 21

 8.21   14.30   16.29 علوش عبد الصمد 22

 8.18   14.15   16.29 حمو حمزة 23

 8.20   14.27   ةغائب الروح خولة 24

 8.29   14.25   16.29 الفاطمي فاطمة 25

 8.31   14.30   16.29 عنجور نعيمة 26

 8.30   14.15   16.29 اشباح حمزة 27

 8.20   14.15   غائب داكوزي مروان 28

 8.29   14.26   16.29 ابودرار هجر 29

 8.22   14.15   16.29 بوتكجات ايمن 30

  8.21   14.38   16.29 لمراكي ايمان 31

  8.26   14.30   16.29 م شينيك 32

  8.21 2خرج الحصة  14.27   غائب مصير عبد الرزاق 33

  8.21   14.34   16.29 المزواري اسماء 34

  8.27   ةغائب   16.29 منصوري فاطمة 35

  غائب   14.26   16.29 دريسي سعاد 36
 

 

 

 



 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 الإســـم الـــكـــامــــل ر.ت
 2019 يناير 16الأربعاء  2019 يناير 15الثلاثاء  2019 يناير 14نين الإث

 كالسلو المشاركة  السلوك المشاركة  السلوك المشاركة 

   غائب   غائب   غائب ازكيدوا زكرياء 1

   غائب   غائب   غائب ادعكاش يوسف 2

   غائب   14.00   غائب هدي  البشير 3

   غائب   14.29   غائب لالعلوي اسماعي 4

   8.29   14.29   16.29 بصري اشرف 5

   8.37   14.34   16.29 ثراوبلا كو 6

   8.35   14.01   16.29 جنان خالد 7

   8.20   14.25   ةغائب ابرغاز نورالهدى 8

   ةغائب   ةغائب   ةغائب يمانايت ابراهيم ا 9

   8.29   14.29   16.29 مرزوقي شيماء 10

   8.34   14.29   16.29 رايس حسناءابن ال 11

ةغائب   16.29 العلوي ايناس 12 ةغائب       

   غائب   غائب   غائب سلماتي امين 13

   8.29   14.29   16.29 بوفي مريم 14

   ةغائب   ةغائب 2الحصة  تخرج 16.29 بوكمة مريم 15

          أمين لسلامي 16

   8.33   14.33   16.29 المعدر هجر 17

ةغائب 2الحصة  تخرج 16.29 بريدعة فاتن 18 ةغائب لم تحضر ورقة الغياب     

ةغائب 2الحصة  تخرج 16.29 رباكريم كوث 19 ةغائب       

   8.00   14.15 2الحصة  خرج 16.29 شنبيط عبد الله 20

   8.34   14.35   ةغائب الحسناوي عائشة 21

   غائب   14.00   16.29 علوش عبد الصمد 22

   8.15   14.15   16.29 حمو حمزة 23

   8.34   14.25 2الحصة  تخرج 16.29 الروح خولة 24

   ةغائب   ةغائب   16.29 الفاطمي فاطمة 25

   8.15   14.28   16.29 نعيمةعنجور  26

   ةغائب   غائب   16.29 اشباح حمزة 27

   8.35   غائب 2الحصة  خرج 16.29 داكوزي مروان 28

   8.33   16.33   16.29 جرابودرار ه 29

   غائب   غائب   16.29 ات ايمنبوتكج 30

ةغائب   ةغائب لمراكي ايمان 31 ةغائب       

   8.15   14.25   16.29 كيم شين 32

   8.29   14.33   16.29 مصير عبد الرزاق 33

  2دخلت الحصة    14.40   16.29 المزواري اسماء 34

ةغائب   ةغائب منصوري فاطمة 35 ةغائب       

ةغائب   16.29 سعاددريسي  36 ةغائب       
 

 

 


